
Говедски паприкаш

Состојки Упатство

400 гр говедско

400 гр компир

51 гр MAGGI богата говедска супа

4 моркови

5 гр ловоров лист

3 кромид

4 гр бибер

1 лажица сончогледово масло

3 гр црвена зачинска пиперка

1. Месото исечете го на коцки. Измешајте MAGGI богата
говедска супа со 2 лажици масло и добро истријте го
месото со неа, измешајте и оставете да отстои
неколку часа во фрижидер.

2. Двете главици кромид исечкајте ги, морковот исечете
го на кругчиња, а компирот на кришки.

3. Посебно испржете го кромидот, а потоа додадете го
месото, зачинската пиперка, морковот и компирот.

4. Динстајте уште 15 минути, па прелијте со вода.
Додадете сол, бибер, ловоров лист и една цела
главица кромид.

5. Варете околу 90 минути..

Јаглехидрати 15.95 g

Енергија 190.5 kcal

Масти 8.95 g

Протеини 12.49 g

130 Мин

8 дел

P o w e r e d  b y  T C P D F  ( w w w . t c p d f . o r g )

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

